TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 25. - 28.12.2020

Yaris 18 Erkekler, 400m Serbest Acik
26.12.2020 - 13:04 Start listesi Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 3:50.07 NEZIR KARAP KAZAN (RUS) 2.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 3:53.15 Baturalp UNLU YUNANISTAN (GRE) 14.02.2020
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 3:53.96 YiGIT ASLAN BAKU 23.07.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 14 4:04.11  Yigit ASLAN ISTANBUL 19.11.2017
TURKIYE REKORLARI 50m 13 4:12.04  Yigit ASLAN BURSA 22.05.2016

KATILIM BARAJI 13 - 15: 4:31.31; 16 - 17: 4:23.87; 18 +: 4:13.86

YB
Serilof9
3 Alihan UYSAL 05  Anadolu Universitesi Genclik Ve Spor Kuliibii NT
4 Arda Demir HULAGU 05 Bahgesehir Spor Kuliibii Dernegi NT
5 Demir ilgin KAYA 06  Yesilyurt Spor Kullibt NT
Seri2 of 9
1 Konuralp ERGUVEN 04  Enka Spor Kuliibii NT
2 Talha AKSOY 06 Kocaeli Yizme Kuliibu NT
3 Alperen BAYRAKTAR 05 Kocaeli Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliibi NT
4 Cenk CENKCILER 05 Kulag Yizme Ihtisas Spor Kulubi NT
5 Bugra Eren YEGEN 07 Poyraz Spor Kulubii Dernegi NT
6 Yavuz EREL 06 lzmir Atlantis Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi NT
7 Mehmet Gazi GELIRLI 05 Malatya Genglik Hizmetleri Spor Kuliibii Dernegi NT
8 Mehmet Efe YILMAZ 07  Zirve Opal Gsk NT
Seri3of 9
1 Tugrul Basar UYSAL 05 Fenerbahce Spor Kuliibi NT
2 Murat Tuna TOKATLI 04 Galatasaray Spor Kulibi NT
3 Anil Can OKTAY 98 Galatasaray Spor Kulibi NT
4 Eren MEDETOGLU 06 Yalova Altin Kulaglar Yizme S.K. NT
5 Cinar KAYLI 06 lzmir Atlantis Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi NT
6 Hiseyin Taha SQCUOGLU 05 Zirve Opal Gsk NT
7 Kuzey TUNGELLI 07 Poyraz Spor Kulubii Dernegi NT
8 Sarp TIRYAKI 05 Enka Spor Kulibi NT
Seri4 of 9
1 Tarik Safa TEKINKUS 05 Yalova Altin Kulaglar Yizme S.K. NT
2 Egemen Atug AVCI 06 Izmir Atlantis Genglik Ve Spor Kullibii Dernegi NT
3 Demir BALKIR 05 Kocaeli Yildizlar Yiizme Kulliibi Dernegi 4:30.40
4 Aybars TURGUT 3 06 Sakarya Atlantis Su Sporlari Kulubi 4:29.59
5 Ahmet Ege GULDAG 07 Antalyaspor 4:30.25
6 Arda Kaan MUTLU 06 Fenerbahge Spor Kullibi NT
7 Yusuf Arda SEKERCI 07 Kayseri Ylizme Spor Kuliibt Dernegi NT
8 Burak KAPLAN 04  Atletik Sporcu Egitim Merkezi Dernegi NT
Seri50f9
1 Emir Omer TEZCAKAR 05 Galatasaray Spor Kulubii 4:25.12
2 Eray OZCAN 04 Bosch Spor Kultbi 4:23.36
3 Gokhan OBUT 3 05 Osmangazi Belediyespor Kullibi 4:22.98
4 Kadem Goksu ERDAGLI 07 Enka Spor Kulibi 4:22.72
5 Danyal ZARAFSHAN 07 Ferdi 4:22.97
6 Ekim Deniz TUNCEL 05 Alanya Belediye Spor Kulibl Dernegi 4:23.35
7 Poyraz San ASKIN 06 Antalyaspor 4:24.10
8 Seyit Burhaneddin COBANOGLU 05 Elit Seva Genglik Spor Kulibt 4:26.15
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TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 25. - 28.12.2020

Yaris 18, Erkekler, 400m Serbest, Prelim

Seri 6 of 9

1 Davut ERDOGAN

2 Muhammed Kerem ASLAN
3 Aykut Mert IRAVUL

4 Ahmet Burak ISIK

5 Sarp ILGAZ

6 Akant DURUR

7 Arda SARIKAYA

8 Doruk Sahan SONAR

Seri 7 of 9

1 Cengizhan SAHIN

2 Ali Emre KOKCU

3 Youssef Hatem SEIiF
4 Alkan Altay ZEYREK
5 Tolga TEMizZ

6 Yagiz Efe ARI

7 Emir Barkan MOROVA
8 Duru CELIK

Seri 8 of 9

Mert YALHI

Murat Can VAROL
Batuhan Ecrin PINAR
Efe TURAN

Batuhan HAKAN
Muharrem Batu SERVI
Emir Batur ALBAYRAK
Kaan AKDAG
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Seri 9 of 9

1 Gokhan YiGITOGLU
2 Hamza YAVUZ

3 Batuhan FiLiZ

Yigit ASLAN

Mert KILAVUZ

Umut YILDIRIM

Bora UZUNKAYA
Durukan SAHAN
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Elit Seva Genglik Spor Kulibt
Bosch Spor Kulubu

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibt
Kayseri Atak Spor Kultibu

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Yenimahalle Belediyesi S.K
Galatasaray Spor Kulibi

Beylikdiizii Ylizme Kulubi

Enka Spor Kulibi

TOG Swim Academy

Fenerbahce Spor Kuliibi

Anka Yizme Spor Kultiibu
Fenerbahce Spor Kuliibi
Trabzonspor Yiizme Kuliibi Dernegi
Galatasaray Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibii
Galatasaray Spor Kulibi
Altinkulag Yizme Spor Kullibi
Galatasaray Spor Kulibi
Fenerbahce Spor Kuliibii

Enka Spor Kulibt

Antalyaspor

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibt

Galatasaray Spor Kulibi

Enka Spor Kulib

Kocaeli Yildizlar Yiizme Kullibli Dernegi
Enka Spor Kulibi

Fenerbahce Spor Kuliibii

Enka Spor Kulibi

Fenerbahce Spor Kuliibii

Fenerbahce Spor Kuliibii

4:19.18
4:17.15
4:14.22
4:13.83
4:14.21
4:15.64
4:18.10
4:19.90

4:13.39
4:12.36
4:11.16
4:09.83
4:11.14
4:11.33
4:13.32
4:13.50

4:07.70
4:05.38
4:02.46
3:54.91
3:57.79
4:04.18
4:07.39
4:09.49

4:07.45
4:05.33
3:58.55
3:53.65
3:55.22
4:03.36
4:06.44
4:07.95
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